B4SP&RT
100MIL 'a e Mt
Organizator:  Fundacja Aktwyne Beskidy I
Data: 2023-06-08 B4SP @ RT STUMILAK
Miejsce: Zawoja INTELIZENTHE ZAWODY SPORTOWE
Dystans: 170 km

Klasyfikacja wg czaséw brutto.

100MIL, OPEN

M-ce Nazwisko i imie Nr Klub

1 SOWA LUKASZ 69

2 GAJAUSKAS AUGUSTAS 15 ORIGAMI RUNNERS / LEKI
LITHUANIA

3 WIECZOREK ANDRZE] 81 HASIOK

4 BEDNARCZYK GERARD 3

5 TWARDOWSKI TOMASZ 78

6 KAZLAUSKAS MARIUS 28 ORIGAMI RUNNERS

7 ZIELINSKI PRZEMYSEAW 87

8 ROSTAFINSKI JERZY 61 UKA ULTRAS

9 BIALAS FILIP 4

10 JAWORSKI LUKASZ 24 ULTRAMOC:-)

11 MIELCZAREK ALEKSANDRA 45 STS BIEGATON MIKOLOW

12 GWIZDAK JUSTYNA 20 ELECTRIC RUNNERS TEAM

13 GWIZDAK BARTOSZ 19 PIJEBIMBERNONSTOP

14 MATLOK MAREK 43 ULTRAMARO

15 ZIMKOWSKI MARCIN 88 KGHM ZG RUN

16 ROZANOWSKI LUKASZ 62 .

17 FOJT KRZYSZTOF 14 KIRAIJO

18 WODZIEN ANDRZEJ 83 PAKO TEAM / NOCNY BOR TEAM

19 RATYNSKI WOJCIECH 60

20 JAKUBOWSKI tUKASZ 22 BRAK

21 WALASZCZYK RADOSEAW 79 OIRP OPOLE/2PLUS2/CZEWKA
ULTRA SQAD

22 STANIO ARKADIUSZ 70 ASSECO ACTIVE TEAM / BIEGAM
W RZESZOWIE

23 KROCZYNSKI SLAWOMIR 37 BIEGOLAS KOSZALIN-
KOLOBRZEG

24 RUDNICKI MICHAL 63 ASSECO ACTIVE TEAM

25 LAPACZ DAMIAN 41 WISLA

26 KOZLOWSKI MAREK 35 BIEGAM DLA ZDROWIA.PL

27 NOWICKI ARTUR 49 CARABUS ARCENSIS

28 SZACHEWICZ SLAWOMIR 73 NOA

29 POCHYLSKI PRZEMYSEAW 57

30 POLAKOWSKI TOMASZ 58 STREET RUN RADOM

31 ZUROWSKI MARCIN 89

32 KORULCZYK LUKASZ 33 -

33 SIWA KINGA 66

34 WTOREK-BUGANSKA ILONA 86 CARBON SILESIA SPORT

35 WOJNOWSKI MICHAL 85 KSJM SPORT

36 WOJNO ARKADIUSZ 84 DROGA DO ULTRA

37 KORDIAK RAFAL 32 DENISTEAM

38 BIALY JAKUB 5 HYCOK

39 TRACZ JAKUB 77 KARDIOFIT FIZJOTERAPIA
EDUKACJA TRENING

40 MASNY DAWID 42 TRUCHTACZ.PL

41 SIWIEC STANISLAW 67 RESOVIA

M-scowos¢
KATOWICE
KAUNAS

RACIBORZ
KRAKOW
STRAZOW
KAUNAS
RADOMSKO
WARSZAWA
WROCLAW
WARSZAWA
MIKOLOW
RZESZOW
BOGUCHWALA
ZABRZE
GLOGOW
BIELSKO BIALA
LAZISKA GORNE
RZESZOW
DROHICZYN
KAMIEN POMORSKI
CZESTOCHOWA

RZESZOW
KOLOBRZEG

NOWA WIES WIELKA
MACIEJOWICE
JAWOR
BARGLY
WROCLAW
LUBON

RADOM

KICIN

LUBLIN
BRENNA
BEDZIN
BRZESKO
tODZ
BIELSKO-BIALA
CHORZOW
tODZ

GARWOLIN
RZESZOW

Kraj
POL
LTU

POL
POL
POL
LTU
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL

Kat.
OPEN MEZCZYZNI
OPEN MEZCZYZNI

OPEN MEZCZYZNI
OPEN MEZCZYZNI
OPEN MEZCZYZNI
OPEN MEZCZYZNI
OPEN MEZCZYZNI
OPEN MEZCZYZNI
OPEN MEZCZYZNI
OPEN MEZCZYZNI
OPEN KOBIETY

OPEN KOBIETY

OPEN MEZCZYZNI
OPEN MEZCZYZNI
OPEN MEZCZYZNI
OPEN MEZCZYZNI
OPEN MEZCZYZNI
OPEN MEZCZYZNI
OPEN MEZCZYZNI
OPEN MEZCZYZNI
OPEN MEZCZYZNI

OPEN MEZCZYZNI
OPEN MEZCZYZNI

OPEN MEZCZYZNI
OPEN MEZCZYZNI
OPEN MEZCZYZNI
OPEN MEZCZYZNI
OPEN MEZCZYZNI
OPEN MEZCZYZNI
OPEN MEZCZYZNI
OPEN MEZCZYZNI
OPEN MEZCZYZNI
OPEN KOBIETY

OPEN KOBIETY

OPEN MEZCZYZNI
OPEN MEZCZYZNI
OPEN MEZCZYZNI
OPEN MEZCZYZNI
OPEN MEZCZYZNI

OPEN MEZCZYZNI
OPEN MEZCZYZNI

M. kat

© oo NoO U AW

N -

11
11
13
14
15
16
17
18
19

20

21

22
23
24
25
26
27
28
29
30

31
32
33
34
35

36
37

K/M

M1
M2

M3
M4
M5
M6
M7
M8
M9
M 10
K1
K2
M11
M11
M13
M 14
M 15
M 16
M17
M 18
M19

M 20

M 21

M 22
M23
M 24
M 25
M 26
M 27
M 28
M 29
M 30
K3

K4

M 31
M 32
M 33
M 34
M 35

M 36
M 37

36km

04:54:51
05:29:58

05:45:33
06:45:25
05:35:35
06:27:05
06:33:47
06:45:19
06:17:16
05:21:41
07:11:06
06:31:38
06:31:36
05:46:07
06:13:36
06:07:11
06:13:31
06:13:23
06:31:31
06:42:12
06:17:21

06:13:11

06:45:07

06:51:43
06:51:30
06:45:12
07:11:11
07:32:50
07:49:28
07:50:01
07:10:59
06:51:40
06:51:33
07:15:33
07:04:12
06:42:00
07:04:08
07:38:24
06:54:10

07:32:16
06:42:22

79km

11:25:21
12:36:58

13:35:25
15:04:42
13:29:53
14:34:30
15:12:19
15:17:29
15:17:22
13:35:35
15:53:22
15:30:42
15:30:39
15:01:23
14:50:36
15:03:07
15:23:51
15:01:26
16:37:36
15:17:40
15:17:32

15:39:08

16:05:10

16:32:27
16:39:28
16:42:04
16:47:54
17:38:21
17:38:49
17:38:27
17:29:43
16:31:24

17:36:17
16:06:34
16:10:20
16:54:44
17:36:20
17:07:01

17:43:47
17:18:59

100km

14:51:24
16:44:20

18:01:38
19:24:13
18:02:00
19:07:04
20:01:25
20:01:18
20:09:37
18:31:08
20:15:26
20:10:49
20:10:45
20:08:55
19:29:42
19:26:59
20:28:34
20:06:06
21:43:21
20:10:20
20:10:01

20:43:40

21:03:35

21:32:55
22:23:35
22:23:39
22:11:30
23:44:25
23:17:51
23:26:46
23:38:19
21:59:51
21:58:21
23:38:21
20:45:00
21:58:27
22:12:10
23:32:37
23:33:42

24:42:51

Netto
27:24:50.00
31:44:57.00

34:47:02.00
34:48:27.00
35:19:37.00
35:57:59.00
36:10:42.00
36:12:09.00
36:42:25.00
36:56:30.00
37:04:05.00
37:53:47.00
38:53:47.00
38:53:47.00
39:28:15.00
39:50:11.00
40:07:09.00
41:02:52.00
41:14:03.00
41:20:25.00
41:20:28.00

41:40:31.00

42:17:44.00

42:37:00.00
42:56:51.00
43:11:51.00
43:54:03.00
44:54:09.00
44:59:31.00
45:03:53.00
45:24:16.00
45:59:42.00
46:21:15.00
46:52:45.00

http://b4sport.pl/

Brutto
27:24:50.00
31:44:57.00

34:47:02.00
34:48:27.00
35:19:37.00
35:57:59.00
36:10:42.00
36:12:09.00
36:42:25.00
36:56:30.00
37:04:05.00
37:53:47.00
38:53:47.00
38:53:47.00
39:28:15.00
39:50:11.00
40:07:09.00
41:02:52.00
41:14:03.00
41:20:25.00
41:20:28.00

41:40:31.00

42:17:44.00

42:37:00.00
42:56:51.00
43:11:51.00
43:54:03.00
44:54:09.00
44:59:31.00
45:03:53.00
45:24:16.00
45:59:42.00
46:21:15.00
46:52:45.00

min/km

9:40
11:12

12:16
12:17
12:28
12:41
12:46
12:46
12:57
13:02
13:04
13:22
13:43
13:43
13:55
14:03
14:09
14:29
14:33
14:35
14:35

14:42

14:55

15:02
15:09
15:14
15:29
15:50
15:52
15:54
16:01
16:14
16:21
16:32
12:27
13:11
13:19
14:07
14:08

14:49
13:09

km/h
6.2

4.9
4.9
4.8
4.7
4.7
4.7
4.6
4.6
4.6
4.5
4.4
44
4.3
4.3

4.1
4.1
4.1
4.1

4.1



100MIL, OPEN c.d.

M-ce
42 GLOGOWSKI ADAM

Nazwisko i imie
KOSCIUCZYK-MENDYK MICHAL
CHWIEKA DANIEL
DZISZKIEWICZ GRZEGORZ
MUCHA ADAM
BYTNIEWSKI DARIUSZ
NOWAK MARIUSZ
LECHOWICZ MARIUSZ
KRZYZAN JAKUB
GAJDA PIOTR
JANKOWSKI MARCIN
RUTKOWSKI MARIUSZ

BRZEZINSKI CEZARY

KALUZA MICHAL
SAKOWICZ BARTOSZ

KACZMARCZYK SEBASTIAN
NAGAS PAWEL
KALEMBKIEWICZ PIOTR
SZENDZIELARZ MARCIN
PIOTROWSKI KAROL
MICHON RADOStAW

GORSKI MATEUSZ
CHOJNOWSKI LUKASZ
OLSZEWSKI RAFAL

100MIL, OPEN Kobiety

M-ce

B wWN

Nazwisko i imie
MIELCZAREK ALEKSANDRA
GWIZDAK JUSTYNA
SIWA KINGA
WTOREK-BUGANSKA ILONA

100MIL, OPEN Mezczyzni

M-ce

1
2

Nazwisko i imie
SOWA LUKASZ
GAJAUSKAS AUGUSTAS

Nr
17
34
10
13

46

48

40

39

16

23

64

27

65

25
47
26
74
54
44

18

51

Nr
45
20
66
86

69
15

Klub
NOA
#ROPEBROTHERS

ASSECO ACTIVE TEAM

PORUNNE FURGANIE

SILESIA MARATHON TEAM

11 MALOPOLSKA BRYGADA
OBRONY TERYTORIALNE)
KW KRAKOW

BRAK

AKADEMIA NAUK STOSOWANYCH
STEFANA BATOREGO
SKIERNIEWICE

EDEN RACING
EDEN RACING
MIEOTRANS
WKSB

BIEGAM ABY ZREC WIECEJ

CIASTKOW
NARUCCO

Klub
STS BIEGATON MIKOLOW
ELECTRIC RUNNERS TEAM

CARBON SILESIA SPORT

Klub

ORIGAMI RUNNERS / LEKI
LITHUANIA

M-scowos¢
WROCLAW
WROCLAW
£OCHOWO
BIELSKO BIALA
BYTOM
KATOWICE
BIELSKO-BIAEA
KRAKOW
JERZMANOWICE
CIESZYN
BIELSKO-BIALA

LEGNICA

ZGIERZ

WIECLAWICE DWORSKIE
BIALYSTOK

SIEMIANOWICE SLASKIE
MYSEOWICE

WROCEAW
BIELSKO-BIALA
DRZEWCE

KozY

KRAKOW
WARSZAWA
WARSZAWA

M-scowos¢
MIKOLOW
RZESZOW
BRENNA
BEDZIN

M-scowos¢
KATOWICE
KAUNAS

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL

POL

POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL

Kraj
POL
POL
POL
POL

Kraj
POL
LTU

Kat.
OPEN Mgzczvgm
OPEN MEZCZYZNI
OPEN MEZCZYZNI
OPEN MEZCZYZNI
OPEN MEZCZYZNI
OPEN MEZCZYZNI
OPEN MEZCZYZNI
OPEN MEZCZYZNI
OPEN MEZCZYZNI
OPEN MEZCZYZNI
OPEN MEZCZYZNI
OPEN MEZCZYZNI

OPEN MEZCZYZNI

OPEN MEZCZYZNI
OPEN MEZCZYZNI

OPEN MEZCZYZNI
OPEN MEZCZYZNI
OPEN MEZCZYZNI
OPEN MEZCZYZNI
OPEN MEZCZYZNI
OPEN MEZCZYZNI

OPEN MEZCZYZNI
OPEN MEZCZYZNI
OPEN MEZCZYZNI

Kat.
OPEN KOBIETY
OPEN KOBIETY
OPEN KOBIETY
OPEN KOBIETY

Kat.

OPEN MEZCZYZNI
OPEN MEZCZYZNI

M. kat K/M
38 M 38
M.kat  K/M
1 K1

2 K2

3 K3

4 K4
M.kat KM
1 M1

2 M2

36km
07:32:07
05:46:10
DNF
06:51:47
DNF
DNF

06:51:37
DNF
05:45:44
DNF
06:27:10
DNF
06:42:07
DNF
06:54:16
DNF
07:38:38
DNF
07:04:14
DNF
07:32:04
DNF
07:38:34
DNF

07:49:46
DNF
07:49:57
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

DNF
DNF
DNF

36km

07:11:06
06:31:38
06:51:33
07:15:33

36km
04:54:51
05:29:58

79km
18:43:16
13:35:29
DNF
16:39:24
DNF
17:55:05
DNF
17:02:51
DNF
14:31:09
DNF
16:23:11
DNF
16:26:27
DNF
16:44:30
DNF
17:11:43
DNF
DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

DNF
DNF
DNF

79km

15:53:22
15:30:42

17:36:17

79km
11:25:21
12:36:58

100km

18:01:51
DNF
21:48:23
DNF
23:32:34
DNF
23:39:05
DNF
DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

DNF
DNF
DNF

100km
20:15:26
20:10:49
21:58:21
23:38:21

100km
14:51:24
16:44:20

Netto

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

DNF
DNF
DNF

Netto
37:04:05.00
37:53:47.00
46:21:15.00
46:52:45.00

Netto
27:24:50.00
31:44:57.00

http://b4sport.pl/

Brutto

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

DNF
DNF
DNF

Brutto
37:04:05.00
37:53:47.00
46:21:15.00
46:52:45.00

Brutto
27:24:50.00
31:44:57.00

min/km
14:13

min/km
13:04
13:22
16:21
16:32

min/km
9:40
11:12

2/4

km/h
4.2

km/h
4.6
4.5
3.7

km/h
6.2
5.4



100MIL, OPEN Mezczyzni c.d.

M-ce

© o~ U bW

11
12
13
14
15
16
17
18
19

20

21

22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32

34
35

36
37
38

Nazwisko i imie
WIECZOREK ANDRZE]J
BEDNARCZYK GERARD
TWARDOWSKI TOMASZ
KAZLAUSKAS MARIUS
ZIELINSKI PRZEMYSEAW
ROSTAFINSKI JERZY
BIALAS FILIP
JAWORSKI LUKASZ
MATLOK MAREK
GWIZDAK BARTOSZ
ZIMKOWSKI MARCIN
ROZANOWSKI LUKASZ
FOJT KRZYSZTOF
WODZIEN ANDRZE]
RATYNSKI WOJCIECH
JAKUBOWSKI LUKASZ
WALASZCZYK RADOSEAW

STANIO ARKADIUSZ
KROCZYNSKI SLAWOMIR

RUDNICKI MICHAL
LAPACZ DAMIAN
KOZLOWSKI MAREK
NOWICKI ARTUR
SZACHEWICZ SLtAWOMIR
POCHYLSKI PRZEMYStAW
POLAKOWSKI TOMASZ
ZUROWSKI MARCIN
KORULCZYK £UKASZ
WOJNOWSKI MICHAL
WOJNO ARKADIUSZ
KORDIAK RAFAL

BIALY JAKUB

TRACZ JAKUB

MASNY DAWID

SIWIEC STANISEAW
GLOGOWSKI ADAM
KOSCIUCZYK-MENDYK MICHAL
CHWIELKA DANIEL
DZISZKIEWICZ GRZEGORZ
MUCHA ADAM

BYTNIEWSKI DARIUSZ
NOWAK MARIUSZ

LECHOWICZ MARIUSZ

KRZYZAN JAKUB

GAJDA PIOTR

81

78
28
87
61

24
43
19
88
62
14
83
60
22
79

70

37

63
41
35
49
73
57
58
89
33
85
84
32

77
42
67
17
34
10
13

46

48

40

39

16

Klub
HASIOK

ORIGAMI RUNNERS
UKA ULTRAS

ULTRAMOC:-)
ULTRAMARO
PIJEBIMBERNONSTOP
KGHM ZG RUN

KIRA'1JO
PAKO TEAM / NOCNY BOR TEAM

BRAK

OIRP OPOLE/2PLUS2/CZEWKA
ULTRA SQAD

ASSECO ACTIVE TEAM / BIEGAM
W RZESZOWIE

BIEGOLAS KOSZALIN-
KOLOBRZEG

ASSECO ACTIVE TEAM

WIStA

BIEGAM DLA ZDROWIA.PL
CARABUS ARCENSIS

NOA

STREET RUN RADOM

KS JM SPORT

DROGA DO ULTRA
DENISTEAM

HYCOK

KARDIOFIT FIZJOTERAPIA
EDUKACJA TRENING
TRUCHTACZ.PL

RESOVIA

NOA

#ROPEBROTHERS

ASSECO ACTIVE TEAM

PORUNNE FURGANIE

SILESIA MARATHON TEAM

11 MALOPOLSKA BRYGADA
OBRONY TERYTORIALNE]
KW KRAKOW

M-scowos¢
RACIBORZ
KRAKOW
STRAZOW
KAUNAS
RADOMSKO
WARSZAWA
WROCLAW
WARSZAWA
ZABRZE
BOGUCHWAEA
GLOGOW
BIELSKO BIALA
LAZISKA GORNE
RZESZOW
DROHICZYN
KAMIEN POMORSKI
CZESTOCHOWA

RZESZOW
KOLOBRZEG

NOWA WIES WIELKA
MACIEJOWICE
JAWOR
BARGLY
WROCLAW
LUBON

RADOM

KICIN

LUBLIN
BRZESKO
tODZ
BIELSKO-BIALA
CHORZOW
+tODZ

GARWOLIN
RZESZOW
WROCLAW
WROCLAW
£OCHOWO
BIELSKO BIALA
BYTOM
KATOWICE
BIELSKO-BIALA
KRAKOW

JERZMANOWICE

CIESZYN

Kraj
POL
POL
POL
LTU
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL

POL

Kat.
OPEN MEZCZYZNI
OPEN MEZCZYZNI
OPEN MEZCZYZNI
OPEN MEZCZYZNI
OPEN MEZCZYZNI
OPEN MEZCZYZNI
OPEN MEZCZYZNI
OPEN MEZCZYZNI
OPEN MEZCZYZNI
OPEN MEZCZYZNI
OPEN MEZCZYZNI
OPEN MEZCZYZNI
OPEN MEZCZYZNI
OPEN MEZCZYZNI
OPEN MEZCZYZNI
OPEN MEZCZYZNI
OPEN MEZCZYZNI

OPEN MEZCZYZNI
OPEN MEZCZYZNI

OPEN MEZCZYZNI
OPEN MEZCZYZNI
OPEN MEZCZYZNI
OPEN MEZCZYZNI
OPEN MEZCZYZNI
OPEN MEZCZYZNI
OPEN MEZCZYZNI
OPEN MEZCZYZNI
OPEN MEZCZYZNI
OPEN MEZCZYZNI
OPEN MEZCZYZNI
OPEN MEZCZYZNI
OPEN MEZCZYZNI
OPEN MEZCZYZNI

OPEN MEZCZYZNI
OPEN MEZCZYZNI
OPEN MEZCZYZNI
OPEN MEZCZYZNI
OPEN MEZCZYZNI
OPEN MEZCZYZNI
OPEN MEZCZYZNI
OPEN MEZCZYZNI
OPEN MEZCZYZNI
OPEN MEZCZYZNI

OPEN MEZCZYZNI

OPEN MEZCZYZNI

20

21

22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35

36
37
38

M3
M4
M5
M6
M7
M8
M9
M 10
M11
M 11
M13
M 14
M 15
M 16
M 17
M 18
M19

M 20

M 21

M 22
M23
M 24
M 25
M 26
M 27
M 28
M 29
M 30
M 31
M 32
M 33
M 34
M 35

M 36
M 37
M 38

36km

05:45:33
06:45:25
05:35:35
06:27:05
06:33:47
06:45:19
06:17:16
05:21:41
05:46:07
06:31:36
06:13:36
06:07:11
06:13:31
06:13:23
06:31:31
06:42:12
06:17:21

06:13:11

06:45:07

06:51:43
06:51:30
06:45:12
07:11:11
07:32:50
07:49:28
07:50:01
07:10:59
06:51:40
07:04:12
06:42:00
07:04:08
07:38:24
06:54:10

07:32:16
06:42:22
07:32:07
05:46:10
DNF
06:51:47
DNF
DNF

06:51:37
DNF
05:45:44
DNF
06:27:10
DNF
06:42:07
DNF
06:54:16
DNF
07:38:38
DNF

79km

13:35:25
15:04:42
13:29:53
14:34:30
15:12:19
15:17:29
15:17:22
13:35:35
15:01:23
15:30:39
14:50:36
15:03:07
15:23:51
15:01:26
16:37:36
15:17:40
15:17:32

15:39:08

16:05:10

16:32:27
16:39:28
16:42:04
16:47:54
17:38:21
17:38:49
17:38:27
17:29:43
16:31:24
16:06:34
16:10:20
16:54:44
17:36:20
17:07:01

17:43:47
17:18:59
18:43:16
13:35:29
DNF
16:39:24
DNF
17:55:05
DNF
17:02:51
DNF
14:31:09
DNF
16:23:11
DNF
16:26:27
DNF
16:44:30
DNF
17:11:43
DNF

100km
18:01:38
19:24:13
18:02:00
19:07:04
20:01:25
20:01:18
20:09:37
18:31:08
20:08:55
20:10:45
19:29:42
19:26:59
20:28:34
20:06:06
21:43:21
20:10:20
20:10:01

20:43:40

21:03:35

21:32:55
22:23:35
22:23:39
22:11:30
23:44:25
23:17:51
23:26:46
23:38:19
21:59:51
20:45:00
21:58:27
22:12:10
23:32:37
23:33:42

24:42:51

18:01:51
DNF
21:48:23
DNF
23:32:34
DNF
23:39:05
DNF
DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

Netto
34:47:02.00
34:48:27.00
35:19:37.00
35:57:59.00
36:10:42.00
36:12:09.00
36:42:25.00
36:56:30.00
38:53:47.00
38:53:47.00
39:28:15.00
39:50:11.00
40:07:09.00
41:02:52.00
41:14:03.00
41:20:25.00
41:20:28.00

41:40:31.00
42:17:44.00
42:37:00.00
42:56:51.00
43:11:51.00
43:54:03.00
44:54:09.00
44:59:31.00
45:03:53.00

45:24:16.00
45:59:42.00

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

http://b4sport.pl/

Brutto
34:47:02.00
34:48:27.00
35:19:37.00
35:57:59.00
36:10:42.00
36:12:09.00
36:42:25.00
36:56:30.00
38:53:47.00
38:53:47.00
39:28:15.00
39:50:11.00
40:07:09.00
41:02:52.00
41:14:03.00
41:20:25.00
41:20:28.00

41:40:31.00
42:17:44.00
42:37:00.00
42:56:51.00
43:11:51.00
43:54:03.00
44:54:09.00
44:59:31.00
45:03:53.00

45:24:16.00
45:59:42.00

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

min/km
12:16
12:17
12:28
12:41
12:46
12:46
12:57
13:02
13:43
13:43
13:55
14:03
14:09
14:29
14:33
14:35
14:35

14:42
14:55

15:02
15:09
15:14
15:29
15:50
15:52
15:54
16:01
16:14
12:27
13:11
13:19
14:07
14:08

14:49

13:09
14:13

3/4

km/h
4.9
4.9
4.8
4.7
4.7
4.7
4.6
4.6
4.4
4.4
4.3
4.3
4.2
4.1
4.1
4.1
4.1

4.1

3.9
3.9
3.8
3.8

3.7
3.7
4.8
4.6

42
4.2

4.6
4.2



100MIL, OPEN Mezczyzni c.d.

M-ce

Nazwisko i imie
JANKOWSKI MARCIN

RUTKOWSKI MARIUSZ

BRZEZINSKI CEZARY

KALUZA MICHAL
SAKOWICZ BARTOSZ

KACZMARCZYK SEBASTIAN
NAGAS PAWEL
KALEMBKIEWICZ PIOTR
SZENDZIELARZ MARCIN
PIOTROWSKI KAROL
MICHON RADOSEAW

GORSKI MATEUSZ
CHOJNOWSKI LUKASZ
OLSZEWSKI RAFAL.

23

64

27

65

25
47
26
74
54
44

18

51

Klub

BRAK

AKADEMIA NAUK STOSOWANYCH
STEFANA BATOREGO
SKIERNIEWICE

EDEN RACING
EDEN RACING
MIEOTRANS
WKSB

BIEGAM ABY ZREC WIECEJ
CIASTKOW
NARUCCO

M-scowos¢
BIELSKO-BIALA

LEGNICA

ZGIERZ

WIECLAWICE DWORSKIE
BIALYSTOK

SIEMIANOWICE SLASKIE
MYSLOWICE

WROCLAW
BIELSKO-BIALA
DRZEWCE

Kozy

KRAKOW
WARSZAWA
WARSZAWA

Kraj
POL

POL

POL

POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL

Kat.
OPEN MEZCZYZNI

OPEN MEZCZYZNI

OPEN MEZCZYZNI

OPEN MEZCZYZNI
OPEN MEZCZYZNI

OPEN MEZCZYZNI
OPEN MEZCZYZNI
OPEN MEZCZYZNI
OPEN MEZCZYZNI
OPEN MEZCZYZNI
OPEN MEZCZYZNI

OPEN MEZCZYZNI
OPEN MEZCZYZNI
OPEN MEZCZYZNI

M. kat

K/M

36km
07:04:14
DNF
07:32:04
DNF
07:38:34
DNF

07:49:46
DNF
07:49:57
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

DNF
DNF
DNF

79km
DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

DNF
DNF
DNF

100km
DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

DNF
DNF
DNF

Netto Brutto
DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF

http://b4sport.pl/

min/km

4/4

km/h



